
 1 

VÝPIS USNESENÍ č. 50 
z jednání Rady obce dne 4. května 2021 

 
 

 

Usnesení 50/1/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje uzavření příkazní smlouvy na výkon autorského dozoru při 
realizaci projektu Revitalizace sídelní zeleně v obci Kněžpole se společností Arvita P spol. 

s r.o., IČ 60706708, sídlem Příčná 1541, 765 02 Otrokovice, za cenu 30.613,- Kč vč. DPH. 
 

Usnesení 50/2/2021 

Rada obce schvaluje rozpočtové opatření č. 2 pro rok 2021 dle přílohy č. 1: 
příjmy:  42.903,23 Kč 

výdaje:  0,- Kč 

financování: - 42.903,23 Kč.    
 

Usnesení 50/3/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo číslo 11/2021 ze dne 
16.4.2021 na akci ZŠ Kněžpole – přístavba šaten a obnova fasády, mezi obcí Kněžpole a 
společností DRIVESTONE a.s., IČ 28274245, sídlem Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1, dle 
přílohy č.2 

 

Usnesení 50/4/2021 

Rada obce Kněžpole doporučuje zastupitelstvu schválení prodeje části pozemků p.č. 2291/2 a 
2750 v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, která je v geometrickém plánu pro dělení 
pozemků označena jako st. 613, o výměře 50 m2  

kteří na tomto pozemku mají stavbu vinného sklepa, a to za 
cenu 100,- Kč za metr čtvereční, která je v podobných případech prodeje obecních pozemků 
občanům cennou obvyklou, a to za podmínky, že paní prodá obci pozemek 
p.č. 1593/3, který je potřebný pro stavbu objízdné komunikace do průmyslové zóny.  
 

Usnesení 50/5/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemků p.č. 2291/2 a 2750 

v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště, která je v geometrickém plánu pro dělení pozemků 
označena jako st. 613, o výměře 50 m2 

 

 

 

 

 

 

 

   Petr Hubáček                                                                                     Mgr. Petr Knot 

   místostarosta                                                                                          starosta 


